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LEGO® Disney Frozen -
Dziedziniec zamku Anny
Cena 45,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-43198

Kod EAN 5702017154282

Ostrożnie

Opis produktu
Zrób dziecku niespodziankę i podaruj pomysłowy zestaw konstrukcyjny LEGO® Disney - Dziedziniec zamku Anny (43198),

który daje dzieciom nieograniczone możliwości zabawy. To propozycja w sam raz dla dzieci w wieku od pięciu lat — zawiera
łuk dziedzińca, fontannę, minilaleczkę i figurkę LEGO salamandry. Wyjątkową „diamentową” suknię, która urozmaica zabawę,
można połączyć z dolną częścią fontanny, aby stworzyć pojemnik do przechowywania minilaleczki. Interaktywne cyfrowe
instrukcje budowania dostępne w darmowej aplikacji Instrukcje budowania LEGO pozwalają dzieciom wizualizować model przy
użyciu intuicyjnych narzędzi. Super! Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!

Świat Lego Disney to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Ten przenośny zestaw z licznymi funkcjami i inspirującymi elementami obiecuje mnóstwo radości. Podczas budowania dzieci
nabiorą pewności siebie, a odgrywając scenki z filmu i wymyślając własne historie, będą używać wyobraźni i rozwijać
kreatywność. Zestaw świetnie nadaje się do samodzielnej zabawy, ale można go też połączyć z innymi zestawami LEGO®
Disney (sprzedawanymi oddzielnie).

Ekscytujący świat LEGO Disney!

Z kreatywnym zestawem LEGO® Disney dzieci mogą szybko rozpocząć zabawę z postaciami Disneya: minilaleczką Anny i
figurką LEGO salamandry Bruniego. Ten zestaw doskonale sprawdzi się jako kreatywny podarunek na każdą okazję dla dzieci.
 

Pomysłowa zabawa — podaruj fanom filmu Disneya „Kaina lodu 2” prezent niespodziankę w postaci zestawu
konstrukcyjnego LEGO® Disney - Dziedziniec zamku Anny (43198). Zabawa zaczyna się od budowania i nigdy się nie
kończy.

 

Co jest w pudełku? — ten 74-elementowy zestaw zawiera dziedziniec z fontanną do zbudowania i „diamentową”
suknię, którą można przekształcić w pojemnik do przechowywania minilaleczki.

 

Dobrze znane postacie — w zestawie znajduje się disnejowska księżniczka Anna i figurka LEGO® salamandry
Bruniego. Zestaw można połączyć z innymi zestawami Disney (sprzedawanymi oddzielnie) lub bawić się nim
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samodzielnie.

 

Pomysłowy prezent dla dzieci w wieku od pięciu lat — dzieci będą zachwycone możliwościami kreatywnej zabawy,
które daje ten zestaw. To doskonały prezent świąteczny lub bez okazji, który pozwala odgrywać sceny z filmu Disneya
„Kraina lodu 2”.

 

Zabawa w podróży — dziedziniec z fontanną ma ok. 14 cm wysokości, 14 cm szerokości i 11 cm głębokości, więc dzieci
mogą go zbudować i bawić się nim w każdym miejscu i o każdej porze.

 

Interaktywne cyfrowe instrukcje — w aplikacji Instrukcje budowania LEGO® dzieci mogą przybliżać, obracać i
wizualizować cyfrową wersję powstającego modelu.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Kolekcjonerskie modele do zabawy — dzięki zestawom LEGO® - Disney z diamentowymi sukniami dzieci i fani mogą
bawić się pięcioma różnymi księżniczkami ubranymi w „diamentowe” suknie.

 

Rozwijanie umiejętności — ten inspirowany filmem Disneya „Kraina lodu 2” zestaw zawiera szczegółowy model
dziedzińca i minilaleczkę. Zachęca do swobodnej pomysłowej zabawy, która pomaga ćwiczyć ważne życiowe
umiejętności.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Disney spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 5+

Wymiary opakowania: 12 x 4,5 x 14 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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